
                        令和５年８月９日  

保護者 様 

                                                      時津町立時津東小学校 

                                                      校  長 村 井 宏 之 

 

授業参観及び学級懇談会等の開催について（御案内） 

 

盛夏の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のことと拝察いたします。 

  さて、２学期の授業参観及び学級懇談会等を下記のとおり実施いたします。御多用のことと

存じますが、御参観いただきますよう、御案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス等の感染拡大の状況によっては変更となる場合もあります。御

了承ください。 

 

記 

 

日  時 学 年 内  容 

９月１１日(月) １３:３５～ ５年生 授業参観、宿泊学習説明会 

９月１２日(火) １３:３５～ １年生 授業参観、学級懇談会 

９月１３日(水) １３:３５～ ２年生 授業参観、学級懇談会 

９月１４日(木) １３:３５～ ６年生 授業参観、修学旅行説明会 

９月１５日(金) １３:３５～ ３年生 授業参観、学級懇談会 

９月２０日(水) １３:３５～ ４年生 授業参観、学級懇談会 

 

          ※ 参観日のお間違えに御注意ください。 

（その他） 

  

〇 現時点での予定となります。新型コロナウイルス等の感染状況によっては変更や中止

となる場合もあります。 

〇 参観人数に制限は設けませんが、参観時は他の方との間に適度な間隔をとり、私語を

控えていただくようお願いします。（スリッパなどの上履きも必ず御持参ください。） 

○ なのはな学級は、それぞれ交流学級またはなのはな学級での授業参観となります。どち

らで行うかは個別にお知らせします。 

○ 詳しい場所・時刻等は､学年・学級通信でお知らせします。御確認ください。 

○ お車・バイク・自転車等での来校は御遠慮ください。また、近隣への駐車も厳にお控え

ください。 

○ 来校の際は、名札の着用をお願いします。 

○ 個人情報保護の観点から、参観時の撮影は、お断りしています。 


